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Shimano ANTARES 101HG LEFT - NEW
2025

Cena 2 159,00 zł

Cena poprzednia 2 419,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Link do strony producenta:

https://fish.shimano.com/pl-PL/product/reels/baitcasting/lowprofile/a075f000049n3noqaq.html

https://fish.shimano.com/ja-JP/product/reel/baitlurecasting/a075f000049n3noqaq.html

Shimano ANTARES - NEW 2025
Shimano Antares to ponad 20 lat historii, która uczyniła go ikoną wśród multiplikatorów Shimano.

Najnowsza odsłona, Antares B, to prawdziwe dzieło sztuki, które zachwyca futurystycznym
designem i wszechstronnością, jakiej oczekują najbardziej wymagający wędkarze na świecie. Lekki

korpus z magnezu skrywa zaawansowaną technologię, która gwarantuje płynne działanie
przekładni, niezawodny hamulec i zadziwiającą celność oraz kontrolę, które pozwolą Ci posłać

przynętę dokładnie tam, gdzie chcesz. Trzy warianty przełożeń pozwalają dopasować ten
wyjątkowy multiplikator do Twojego stylu łowienia. To multiplikator, który wyznacza nowe

standardy.
Shimano Antares nie ma sobie równych, niezależnie od wybranej przez Ciebie techniki. Chociaż

radzi sobie z każdą przynętą, jego prawdziwy potencjał ujawnia się w finezyjnym łowieniu. Gdy liczy
się precyzja i delikatność, Antares pozwala rzucać ultralekkimi przynętami z zadziwiającą

dokładnością. Finezyjne jigi, małe miękkie przynęty czy zestawy Ned Rig – z tym multiplikatorem
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łowienie staje się prostsze i bardziej efektywne. Kiedy jednak postawisz na stawiające większy opór
w wodzie crankbaity lub swimbaity, Antares zmienia swoje oblicze. Jego mocny napęd wkracza do
akcji, oferując niezawodną siłę i płynność działania. Wszechstronność tego multiplikatora sprawia,

że bez problemu dostosowuje się do Twoich potrzeb – od finezyjnych rzutów ultralekkimi
przynętami po pewne i pełne emocji starcia z największymi okazami. Dzięki Cross Carbon Drag

masz w rękach potężne narzędzie – płynne, precyzyjne i niezawodne w każdej sytuacji. Antares to
kwintesencja wszechstronności i niezawodności, która pozwoli Ci osiągnąć więcej, niż kiedykolwiek

sobie wyobrażałeś.
Antares zawdzięcza swoją imponującą wydajność rzutową nowoczesnemu systemowi hamulców SVS

Infinity i najnowszej szpuli Magnumlite (MGL IV). Szpula o konstrukcji S3D, wykonana z Ultra
Duraluminium, w pełni wykorzystuje technologię Silent Tune, która minimalizuje nawet

najdrobniejsze wibracje. Dzięki temu rzucanie lekkimi przynętami wymaga mniej wysiłku, a
osiągane odległości są jeszcze większe. Solidny korpus HAGANE Body skrywa precyzyjną

przekładnie Micromodule i system X-SHIP, które zapewniają wyjątkową płynność działania i
niezrównaną moc podczas holu. Hamulec Cross Carbon Drag i Exciting Drag Sound dodają emocji

każdej walce, zapewniając jednocześnie pełną kontrolę nad holowaną rybą. Z wyjątkowym
designem, ergonomicznym wykończeniem i zaawansowaną technologią, Antares B to ikona wśród

multiplikatorów. Gotowy sprostać wyzwaniom i kontynuować swoją legendę przez kolejne lata.
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